
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " О̂ Ь 06____________2oZVr. №  ^ г. Кыштым

О принятии решения по проведению 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории 
Кыштымского городского округа, 
формирующих фонд капитального 
ремонта на счете регионального 
оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 6 статьи 3 Закона Челябинской области от 27.06.2013г. 
№ 512-30 «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Кыштымского 
городского округа, формирующих фонд капитального ремонта на счете 
регионального оператора, собственники помещений которых в срок, 
установленный частью 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего 
имущества в этих многоквартирных домах согласно приложению к 
настоящему постановлению в соответствии с региональной программой 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
Челябинской области на 2014-2048 г.г. и предложениями 
Специализированной некоммерческой организации -  фонд «Региональный 
оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах Челябинской области» в сроки, установленные региональной 
программой.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­



телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с даты его 
официального опубликования.

3. Управлению городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа (Алифанов С.А.) рекомендовать управляющим 
организациям уведомить собственников помещений согласно приложению к 
настоящему постановлению с принятым решением.

4. Организацию и контроль исполнения настоящего постановления 
возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Кыштымского 
городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника 
Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского 
округа Алифанова С.А.

Г лава Кыштымского городского округа



Приложение к
постановлению администрации

о “тшж°_шу
Перечень услуг и (иди) работ по капитальному ремонту общего имущества и многоквартирном доме, оказание и (или) выполнение которых планируется к выполнению о 2021 г. заснет средств фонда капитального ремонта, сформированного исходя иа минимального размера взноса на капитальный ремонт по состоянию на 1.03.2020 г

Ns п/п Муниципальное Обрялование Адрес Многонвартирного дома (МКД) Код МКД Вид работ
Общая

плещадь МКД

Подготовке
проектной

документации

Строительно-
монтажные

работы

Строительный
контроль

конструктивному 
>ле менту

Всего по МКД

Собственные 
средства Сонда 

Капитального 
Ремонта МКД

Заимствованные 
средства Фондов 

Капитального 
Ремонта МКД 
Челябинской 

области

выполненные 
работы по 

капитальному 
ремонту

Всего затрат на 
яыполненнение 

работы по 
капитальному 

ремонту

Баланс затрат 
по МКД

352 Кыштымский городской округ г Кыштым, п Тайгим кэ.ул Мира. д. И 707 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 685 8  821,70 110 271.30 2 359.81 121452,81 121452,81 222 746,47 0,00 628644,44 750 097,2S -527 350,78
358 Кы штымский городской округ г. Кыштым, п  Тайгинка. ул Мира, д. 12 4168 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 670,9 8  540,12 108 001,48 2 311,23 118 952.83 118 952,83 217 039,75 0,00 128907,24 247 £60.07 -30 820,32
3S9 Кы иты м ский городской округ г Кыштым, г  Тайгинка, ул Мира, д 4 24559 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 1019,8 13133,39 164 167.40 3 513,18 180 813,98 180 813,98 220 511,86 0,00 130511,53 311 325.91 -90 S14,0S
360 Кы иты м ский городской округ г Кыштым, п Тайгинка. ул Мира, д 8 3338 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 436,4 9 543.20 119 289.94 2 552,80 131 385.94 131 385,94 95 250,58 36135.36 71176,59 202 562,53 •143 447,31
361 Кы ы гы м ский ГОРОДСКОЙ округ г  Кыштым, ул Боровая, д. 1 2679 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 888.3S 19 426.44 242 830,47 5 196,57 267 453,48 267453,48 289 770,24 0,00 99 522,00 366 975,48 -77 205,24
362 Кы штымский городской округ г Кыштым, ул Боровая, д . 11 22474 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения

705,9

9 090.86 113 635,78 2 431,81 125 158.45

94 5 668.30 211152,73 734 S15,S7 1 52 6  432,50 2 472 100,80 •2 995 463,63
Установка коллективных (общедомовых) узлов управления почреблени 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03
Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного еодоснабженит 8 479,84 105 997,94 2 268,36 116 746.14
Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 15435,62 192 957,77 4 129,30 212 523,68

365 Кыштымский городской округ г Кыштым. ул  боровая, д 13 бОСО Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 692,66 8 920,35 111504,41 2 386,19 122 810,95 122 810.S5 193 006,58 0,00 122 810.95 70 195,63
364 Кыштымский городской округ г Кыштым. ул Боровая, д . 3 23691 Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения 423,5 5 087.42 63 592,76 1 360,89 70041.07

197 543,23 140 764,93 56 778,30 973 040,17 1 17 0583,40 -1 0 8 6  596,78Ремонт внутридомовых инженерных сметем водоотведения 9 261,10 115 763,73 2 477,34 127 502,17
365 КЫШТЫМСКИЙ городской округ г Кыштым. ул Боровая, д  5 26222 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 440,91 5 678,22 70 977,69 1 518,92 78 174,83 78174,83 147 862,77 0,00
366 Кыштымский городской округ г Кыштым, ул Боровая, д  7 22472 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем водоотведения 488.6 10684,70 133 558,81 2 858.16 147 101,67 147 101,67 149 437,80 0,00 1 363 049,59 1 51 0151,26 -1 360 713,46
367 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Боровая, д  9 2680 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 500,5

б 445,64 80 570,49 1 724,21 88 740,34 171516.14 183 836,61 0,00 63 611,00 235 127,14 -51 290,53Ремонт внутридомоеыхинженерных систем холодного водоснабжения 6 012,41 75 155,08 1 608.32 82 775,81
368 Кыштымский городской округ г Кыштым. ул Булдымская.д  8 1155 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 507,2 6 531.92 81 649,06 3 747,29 89 928,27 89 928,27 73 813.8S 16114,42 89 928,27
369 КЫШТЫМСКИЙ городской округ г. Кыштым, ул. Вайнера, д. 1 2684 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 525,9 6 772,75 84 659,38 1 811,71 93 243.84 93 243,84 54 014,00 39 229,84 93 243,84 -78 459,69
370 КЫШТЫМСКИЙ городской округ г Кышть:м. ул. Вайнера, д  5 1158 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 507,4 6 534.50 81 681,25 3 747,98 89 963,73 89 963,73 55 280,40 34 683,33 89 963,73
371 Кы аты м ски й городской округ г. Кыштым, ул. Демина, д . 1 18614 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения

1192,3
15 354,92 191 936,45 4 107,44 211 398,81

1061 601,85 339 231,85 722 370,00 2  333 108,37 3 394 710,22 •3 777 848,36Установка коллективных (общедомовых) узлов управления п отребл ен 3S 631,14 446 014.19 9 544,70 491 240.03
Ремонт внутридомовыхинженерных систем водоотведения 26073,22 325 915,21 6 974,59 358 963,01

372 Кыштымский городской округ г Кыштым, ул Д емина, д. 11 23807 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 497,5 6 407,00 80 087,55 1 713,87 88 208.43 88 208,43 133 661,91 0,00 88 208,43 45 453,48
373 Кы иты м ский городской округ г Кыштым, ул. Демина, д. Н А 23808 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 515,2 6 634,95 82 936,90 1 774,85 91 346,70 91 346,70 124 594,69 0,00 2 338 236,40 2 429 583,10 •2 304 988,41
374 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул Д емина, д. 14 24015 Ремонт подвальных помещений

7619,5

63 510,06 793 875,71 16 988,94 874 374,70

4  835 957,40 2 230 070,42 2 60S 886,98 16 355,00 4 852 312.40 -5 228 128,96
Установка коллективных (общедомовых) узлов управления п отребл ен 53 683,94 671 049,19 14 360,45 739093,58
Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжение 91 S31.53 1 144 144,12 24 484,68 1 260 160,33
Ремонт внутридомооых инженерных систем горячего водоснабжения 142 533,41 1 781 667,69 38 127,69 1 962 328,79

375 Кы иты м ский городской округ г. Кыштым, ул. Демина, д . 3 550 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 1402,3 18 059,38 225 742,25 4 830,88 248 632,52 739872,55 373 119,25 366 753,30 10S 913,00 845 785,55 -839 419,59Установка коллективных (общедомовых) узлов управления п отребл ен 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03
376 Кыштымский городской округ г Кы ш ты м .ул. Демина, д. 5 23801 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 504,7 6 499.73 S1 246,61 1 738,68 89 485,01 89 485,01 177 173,31 0,00 2 654 454,69 2 743 939,70 -2 566 766,39
377 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул Д емина, д. 9 23802 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 612.67 7 S90.21 98 627,62 2 110,63 108628,46 108 628,46 170 115,46 0,00 1 582 295,45 1 690 923,91 -1 520 808,45
378 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Д зержинского, д . 1 24751 Ремонт внутридомоеыхинженерных систем газоснабжения 1007,5 12 974,99 162 187,35 3 470,81 178633,15 178 633,15 3S4 695,39 0,00 2 908 321,74 3 086 954,89 -2 732 259,50
379 Кыштымский городской округ г. Кыштым. ул. Дзержинского, д. 2 3762 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 1301,9 16 766,39 209 579,86 4 485.01 230831,26 230831,26 3SS 516,8S 0,00 705 213,10 936 044,36 -580 527,51
380 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Д зержинского, д . 3 3758 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 1368,6 17 625,38 220 317,23 4 714,79 242 657,39 242 657,39 325 597,17 0,00 242 657,39 82 939,78
381 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Дзержинского, д . 4 24856 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 1384,9 17 835,30 222 941,20 4 770.94 245 547,44 24 5 547,44 387 342,23 0,00 1 963 916,29 2 209 463,73 -1 822 121,50
382 Кыштымский городской округ г. Кыштым. ул. Дзержинского, д . 5 3759 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 1293,2 16 654,35 208 179,34 4 455,04 229 288,72 229288,72 328 404,74 0,00 2 524 263,54 2 753 552,26
383 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Д зержинского, д . 6 5S1 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 1380,9 17 783,78 222 297,28 4 757,16 244 838,23 244 838,23 320 045,76 0,00 244 838,23 75 207,53
384 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул Зеленая 1-я, д  22 2614 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 683 8 795 95 109949,34 2 352,92 121098,20 121098,20 185 241,01 0,00 121 098,20 64 142,81
385 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Зеленая 1-я, д. 24 5S2 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 679,7 8 7S3.45 109 418,11 2 341.S5 120 513,10 120 513,10 142 220,61 0,00 120 513,10 21 707,51
3S6 Кыштымский городской округ г. Кыштым. уд Кгрлз Яибкнехта, д. 107 4737 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 1378,73 17 7SS.84 221 947.96 4 749,69 244 453,48 244 453,48 485 446,88 0,00 244 453.48 240 993,40
387 Кыштымский городской округ т. Кыштым, ул. Карла Яибкнехта, д . 109 18615 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 1744,7 22 468.94 280 861,81 6 010,44 309341,19 S00 581,22 497 442,99 303 138,23 3 582075,40 4 382 656,62 -4 188 351,86Установка коллективных(общедомовых) узлов управления п отреблен 35 681,14 446 014,19 9 544,70 491 240,03
388 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Карла Яибкнехта, д  111 24016 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 1715,2 22 089,03 276 112,90 5 908,82 304110,74 304 110,74 342 367,40 0,00 304 110,74 38 256,66
389 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Карла Яибкнехта, д . 113 18616 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения

2015,6

25 957,70 324 471,29 6 943,69 357 372,68

2 539195,48 473 393,81 2 065 801,67 3 358 258,10 5 897 453,58 -7 489 861,43

Ремонт подвальных помещений 16 800,43 210005,36 4 494,11 231 299,91
Установка коллективных (общедомовых) узлов управления п о тр е б л е т 35 681,14 446014,19 9 544,70 491 240,03
Ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабженит 24 213,00 302 662,50 6 476,98 333 352,47
Ремонт внутридомовых инженерных систем горячего водоснабжения 37 704,62 471 307,75 10085,99 519098,35
Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 44 077,14 550 964,26 11790.64 606 832,04

390 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Ленина, д. 24 24862 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения
852

10 972,40 137 154,96 2 935,12 151062,47
1 28 10 65 ,70 0,00 1 281065,70 1 148 226,00 2 429 291,70 -3 710 357,40Утепление и ремонт фасада 65 310,23 816 377,88 17 470,49 899158,60

Ремонт фундамента 16 767,36 209 592,00 4 485,27 230844,63
391 Кыштымский городской округ г. Кы ш ты м .ул Л енина,д. 29 204 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 1434,6 18 475.35 230 941,91 4 942,16 254 359,42 745 S99,45 103 432,57 642 166,88 121 134,00 866 733,45 -1  405 467,75Установка коллективных(сбшедомовых) узлов управления п отре бл е н 35 681,14 446 014,19 9  544,70 491 240,03
392 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Ленина, д. 30 19056 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 440,6 5 674,22 70 927,79 1 517,85 78 119,87 78 119,87 136 709,52 0,00 78119,87 58 589,65
393 Кыштымский городской округ г. Кыштым. ул. Ленина, д. 31А 23607 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 957,7 12 333,64 154 170,55 3 299,25 169 803,44 169 803,44 236 223,66 0,00 169803,44 66 420,22
394 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Ленина, д. 34 19068 Ремонт внутридомовыхинженерных систем водоотведения 443,6 9 700,64 121 258.06 2 594,92 133 553,63 133 553,63 180 646,16 0,00 1 274 911,40 1 408 465,03 -1 227 818,87
395 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Ленина, д. ЗбА 20166 Ремонт внутридомовыхинженерных систем газоснабжения 447,7 5 76S.66 72 070,75 1 542,31 79 378,72 79 378,72 131 241,78 0,00 79 378,72 51 863,06
396 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул Ленина, д. 37 23610 Ремонт внутридомовыхинженерных систем водоотведения 860,6 18 819,60 235 245,01 5 034,24 259098,85 259 098,85 180 165,43 78 933,42 3 002 593,50 3 261 692,35 -3 160 460,35
397 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул Ленина, д. 38 20167 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 436 9 534,45 119180,60 2 550,46 131 26S.S1 131 265,51 115155,14 16 110,37 266 053,96 397 319,47 -298 274.71
398 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул Ленина, д  43 6001 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 449,2 9 823,11 122 788,82 2 627,68 135 239,61 13S 239,61 156 756,80 0,00 34 805,55 170045,16 -13 288,36
399 Кыштымский городской округ г. Кыштым. ул Ленина, д  44 21198 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 1558,1 20 065,84 250 822,94 5 367,61 276 256,38 276 256,38 423 013,79 0,00 276 256,38 146 757,41
400 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Ленина, д. 4S 21199 Ремонт крыши 448,7 45 205,99 565 074,83 12 092.60 622 373,42 622 373,42 78 795,80 543 S77.62 622 373,42 -1 0 8 7  155,24
401 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Ленина, д. 47 3333 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 1416,8 18 246,12 228 076,46 4 880,84 251 203,42 251 203,42 283 477,69 0,00 251 203,42 32 274,27
402 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Ленина, д. 49 6002 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 439 9 600,05 120 000,65 2 568.01 132 168,72 132 168,72 289 698,21 0,00 260 144,26 392 312,98 -102 614,77
403 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Ленина, д. 51 21200 Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 431,8 9 442,60 118 032,53 2 525,90 130001,03 130 001,03 648 474,21 0,00 1 097 109.S8
404 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Металлистов, д . 10 23255 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 1420.54 18 294,28 228 678,53 4 893,72 251 866,53 251 866,53 0,00 251 866,53 4 670 565,10 4 922 431,63 -5 174 298,16
405 Кыштымский городской округ г. Кыштым, ул. Металлистов, д. 12 23431 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 903,08 11 630,23 145 377,82 3 111,09 160119,13 160 119,13 | 210 712,80 0,00 1 909 540,61 2069 659,74 -1 858 946,94



406 Кы ш тымский городской округ г Кы штым. ул. М еталлистов, д. 8 /3254 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 1387.11 17 863,76 223 296,97 4 778,56 245939,28 245 939,28 0,00 245 939,28 3 780049,53 4 025 988,81 -4 271 928,09

407 Кы ш тымский городской округ г. Кы штым. у л Образцова, д 1 71? Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблена 748 35 681,14 446014.19 9 544,70 491240,03 491 240,03 142 484,35 348 755,68 70 800,52 562 040,55 -768 311,88
40S Кы ш ты м ский ю родской округ г. Кы ш тым. ул Образцова, д 2 1635 Установка коллективных (общедомовых) узлов управления потреблена 1014 5 35 681.14 446014.19 9 544,70 491 240,03 491 240,03 230 484,18 260 75S.8S 74 520.51 565 760,54 -596 032,21

409 Кы ш тымский городской округ г. Кы штым. ул Огнеупорная, д. 14 23248 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 703 9 053,52 113 168,94 2 421,82 124644,27 124 644,27 222 684,66 0,00 2 415 807,80 2 540 452,07 -2 317 767,41

410 Кы ш тымский городской округ г Кы илы м , ул Победы, д  1 20212 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 605.3 7 7SS.30 97 441,19 2 085,24 107 321,73 107 321,73 102 188,37 5 133,36 0,00 107 321,73 -10 266,72
411 Кы ш тымский городской округ г Кы штым, ул. Республики, д 109 748 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 813,16 10 472,20 130 902,50 2 801,31 144 176,01 144 176,01 191424,82 0,00 144 176,01 47 248,81
412 Кы ш тымский городской округ г Кы штым, ул. Республики, д . S 20213 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 2697 34 733.0-1 434 163,06 9 291,09 478187,19 478 187,19 47 150,98 431036,21 594 217,00 1 072 404,19 -1 456 289,43
41В Кы ш ты м ский городской округ г Кы ш тым. ул. Республики, д. 7 20214 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 2416 9 31 125,80 389 072,56 8 326,15 428524,52 428 524,52 89 057,73 339 466,79 599 304,00 102 7  828,52 -1 278 237,58
414 Кы ш тымский городской округ г. Кы штым. ул Свердлова, д  133А 2021S Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 466,6 6 009,06 75113,27 1 607,42 82 729,75 82 729,75 153 012,73 0,00 1 924 123,15 2 006 852,90 -1 8 5 3  840,17

415 Кы ш ты м ский городской округ г Кы штым, ул Се°рдлосэ, д . 135 23705 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 826 10 637,56 132 969,48 2 84S.SS 146452,59 146 452,59 191 429,50 0,00 146 452,59 44 976,91
416 Кы ш тымский городской округ г. Кы штым. ул. Свердлова, д. 92 21355 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 811 10 444,38 130 554,78 2 793,87 143 793,03 143 793,03 251 995,82 0,00 1 772 315,88 1 916 108,91 -1 664 113,09
417 Кы ш тымский городской округ г Кы штым, ул Сои Штурма, д. ЗА 17751 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 307,6 3 961,40 49 517,45 1 059,67 54S38.52 54 538,52 112 174,98 0,00 1 795 659,90 1 850 198,42 -1 738023,44
418 Кы ш ты м ский городской округ г. Кыштым, ул. Соц.Ш турма, д. ЗБ 17752 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 298,8

3 848,07 48 100,82 1 029,36 52 978,25 142 937,27 115 504,66 27 432,61 886 526,00 1 029 463,27 -941 391,23
Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 6 534,16 81 676,98 1 747,89 89959,03

419 Кы ш тымский ГОРОДСКОЙ округ г. Кы штым. ул. Спортивная, д. 1 750 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 749 9 645,92 120 574.02 2 580,28 132 800,23 132 £00,23 182 049,27 0,00 132 £00,23 49 249,04

420 Кы ш тымский городской округ г. Кы ш тым, ул. Спортивная, д . 3 751 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 690,2 8 888,67 111 108,40 2 377,72 122 374,79 122 374,79 174 589,78 0,00 122 374,79 52 214,99
421 Кь-штымский городской округ г Кы ш тым. ул Спортивная, д. 4 4509 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 697,6 8 983.97 21? 299,65 2 403,21 12 3 686,83 123 686,83 198 643,03 0,00 123 €86,83 74 956,20

422
423

Кы ш тымский городской округ г. кыш ты м , ул. Спортивная, д. 5 752 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 696,98 S 975,99 112 199,84 2 401,03 123576,90 123 576,90 216 430,33 0,00 123 576,90 92 853,43
Кы ш ты м ский городской округ г. Кы ш тым, ул Челю скинцев, д. 41А 21212 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 820 5 30 566.73 132 084,09 2 826,60 145 477,42 145 477,42 197118,34 0,00 2 029 478,00 2 174 955,42 -1 977 837,08

424 Кы ш ты м ский городской округ г Кы штым. ул Челю скинцев, д  43 1640 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 493,5 6 355.49 79 443,63 3 700,09 87 499.21 87 499,21 141 947,43 0,00 505 284,44 592 783,65 -450 836,22

425 Кы ш тымский городской округ г Кепитым.ул Челю скинцев, д. 45 718 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 517,9 6 669,77 83 371,54 1 784.15 91825.42 91 825,42 151992,69 0,00 496 891,24 588 716,66 -436 723,97

426 Кы ш ты м ский городской округ г. Кы штым. ул Челюскинцев, д. 47 1641 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 499,2 б 428,90 S0 361,22 1 719,73 88 509,84 88 503,84 175 383,10 0,00 733 575,90 822 OSS,74 -646 702,64

427 Кы ш тымский городской округ г. Кы штым. ул Челю скинцев, д. 49 6003 Ремонт вкугридомовых инженерных систем газоснабжения 666.3 8 580,88 107 260,97 2 295,38 118137,24 118 137,24 228 601,39 0,00 118 137,24 110 464,15
428 Кы ш тымский городской округ г Кыштым. уд Челюскинцев, д  51 23912 Ремонт внутридомовых инженерных систем, газоснабжения 1754.3 22 592,58 282 407,21 6 043,51 311043,31 311043.31 326 615,89 0,00 311043,31 15 5 72,58
429 Кы ш ты м ский городской округ г, Кы штым. ул Челюскинцев, д  S3 23913 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 3S81.4 20 365.90 254 573,77 S 447,88 280 387,55 280 387,55 456 976,6S 0,00 280 387,5S 176 589,10

430 Кы ш тымский городской округ г Кыштым, ул. Челю скинцев, д  55 25008 Ремонт внутридомовых инженерных систем газоснабжения 1754,5 22 600.30 282 503,80 6 045,58 311149,69 311 149,69 396 755,01 0,00 311149,69 85 605,32
431 Кы ш ты м ский городской округ г Кы штым, ул Челюскинцев, д. 61 810 Утепление и ремонт Фасада 5593

208 941,06 2 631 763,73 55 891,73 2 875 596,00 4 391 988,03 1 603 707,87 2 788 280,16 2 169 578,86 6 S 5 1  566,89 -7 746 139,18
Ремонт фундамента 110 070,24 1 37S 878,00 29 443,79 1 515 392,03

432 Кы ш тымский городской округ г. Кы штым, ул. Ю лии Пневой, а  183 22635 Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения 4799,1
323129,16 4 039134,52 86 437,05 4 448 680,74

5 893 S34.69 707 821,20 5 185 713,49 5 774 899,66 11 668434,35 -16 146326,64
Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения 104 946,72 1 311 833,99 28 073,25 1 444 853,95

2 572 267,12 32 153 339,01 688 081.45 35413 687,58 35 413 687,58 20 182 898,62 19 427 640,95 68 465422,89 103 879 110,47 -103 123 852,81

Исполняющий обязанности заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству, 
начальника Упраления городского хозяйства

С.А. Алифанов


